

Objednávka č. 166/2019

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava
Prokešovo nám. 1803/8
729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL:

Hochbau, s.r.o.
Povětronní 1266/71
724 00 Ostrava - Stará Bělá
IČO: 25857614
DIČ: 25857614

PŘÍJEMCE:

Městský obvod Stará Bělá
Junácká 127
724 00 Ostrava – Stará Bělá

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1645817389/0800

Předmět plnění: Oprava chodníku v prostoru zastávky Junácká (u Lídlu)

Na základě Vaší nabídky objednááme u Vás provedení opravy chodníku v prostoru autobusové zastávky Junácká (u Lídlu) – směr Hrabůvka

	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Celkem
M+D provizorní zastávky (Filtek, AB recyklát) vč. JTÚ	kpl	1,0	11 510,0	11 510,0
bourání bet. a žulovýc obrub vč. žulového jednořádku	mb	35,0	75,0	2 625,0
rozebírání dlažby vč. čištění	m ²	26,3	120,0	3 156,0
výkop	m ³	22,5	296,0	6 660,0
skládka (beton)	t	5,0	250,0	1 260,0
struska	t	14,0	350,0	4 900,0
hutnění	m ²	26,3	35,0	920,5
pokládka: žul. obrub	mb	17,5	240,0	4 200,0
žul. obrub + KS3	mb	17,3	280,0	4 844,0
žul. jednořádku	mb	7,0	200,0	1 400,0
dlažby	m ²	26,3	220,0	5 786,0
dodávka BO 5/25/100	mb	18,0	76,0	1 368,0
betonáž zastávky C30/37/XF4 vč. 2xKari rohože 8/100x8/100	m ²	3,5	4 100,0	14 350,0
pokládka AB krytu tl. 7 cm vč. zalití spár	m ²	4,0	590,0	2 360,0
HTÚ	m ²	51,0	62,0	3 162,0
zasílikonování žul. obrub	kpl	1,0	360,0	360,0
doprava MAN (struska, recyklát, beton)	km	215,0	45,0	9 675,0
AVIA (beton, struska 0-8, AB kryt)	km	196,0	35,0	6 860,0
VW	km	93,0	15,0	1 395,0


Cena celkem bez DPH:

86 791,5

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Lhůta plnění: 15.12.2019
Záruka: 24 měsíců
Cena bez DPH: 86.791,50 Kč
Platba: převodním příkazem
Vyřizuje/telefon: RNDr. Mojmír Krejčíček
Telefon: 
E-mail: mojmir.krejciček@starabela.cz
Datum vystavení: 26.11.2019


RNDr. Mojmír Krejčíček – starosta